Medullosa et humida. **P**l̄ ei habz medulle v̄ga q̄s arbor. et magis abūdat humorē a lūmo. v̄sq̄ deorsū fūm quālibet sui dimēsiōem. **J**ō dicit̄ ē grā plena excellēti⁹ q̄s oēs sc̄ti q̄ sint arbores i orto dñi. **S**cōm̄ inseri⁹ in v̄tero m̄ris sc̄ificatio. **S**ecū dū supi⁹ v̄l filiū dei p̄ceptio v̄l etiā sua assumptio. **S**cōm̄ q̄sl̄ dextrū p̄cept⁹ p̄spī. **S**cōm̄ q̄sl̄ sinist̄ patiētia aduersi. **S**cōm̄ q̄sl̄ posteri⁹ grāz actio iā recepti. **S**ecū dū q̄sl̄ anter⁹ desideriū v̄hemēs ampli⁹ recipiēdi. et istō p̄prium ē humilitat̄. **H**umida igit̄ fuit inter⁹ plenitudine carismatū. sed in intimo. hoc ē. in corde me⁹.

Fo. cclxvij.

X 2

Maria
v̄ga. q̄

Ambro.

Liber XII. Parti. VI. La. XXI.

dullosissima visceribus pietatis.

Gracilis p totum, sed in sumitate gracillima. Gracilis huius. **N**a sicut filii dei formam serui suscepit i ea et ex ea. sic et ipsa ex dono filii formam accepit ancille. **V**irga igitur hec p totum genitum. quod ipsa p totum huius. **H**oc assignauimur li. viii. ii. i. p totum de huius litate eius. **S**ed i sua sumitate fuit huius. sic virga i suo capite genitum. **I**psa dicitur Ecclesie. xliii. lumiare. quod minuit i sumatorem. **E**t huius apparuit i roris sua ad angelum conceptum filium dei nuntiatur. quod fuit sumitas excellente eius. et tunc apparuit genitum. huius. cu auditis tatis preconitis reddidit. Ecce ancilla tecum.

De theo
philo

Flexibilis et semper erecta. sed et mira flexibilis. qd ad deum p obedienciam p huius litate qd ad se. **D**icitur p compassionem qd ad petros. sicut pte i theophilo. **S**ed qd obediendo reddidit. Ecce ancilla domini. quod ancille est obedere. qd diceret. qd ei placuerit fiat de ancilla sua. **L**eui etia aura domine oris vnde dignus virga flectit. leui tactu bone operis ad nos attrahit ut nos omnino fructum suum et placabile reddat virginem suum. **E**t vnde sed: vnde quod ex eo quod virga reserta humore quod dicitur genitum est et i viro: in quaenam pfecti ptae facillime. quod non arbor. **E**t maria genitima perfecta huius litate. et iugiter virgines perpetua sanctitate et humore copiosa inenarrabilis. pietate: fauorabilis est ad petitores nostras. si iuste fuerint admittendas. et si perierint i nois virginem filiam. **J**oh. xvi. Usque modo petistis quod in nomine meo. **E**n nota quod virga florida vel fructifera si deo sunt flectit secum inclinat florae suum vel fructum. **S**tudeas igitur ad terram. id ad te qd terra es amore et servirio flectere virginem istam. et securus esto quod secum florae suum per dubio inclinabit. **S**ed ad huius necessitate est ut et tu p obedienciam flectaris ad beneplacitum vestrum. **N**ota etiam in flexibilitate misericordia ad exaudiendas precies miserorum. **H**is igitur et tu flexibilis pietate. si piam mariam cum pio filio ad te volueris inclinare. **S**ed quo modo si flectat permanet erecta virga ista? utique p iusticie. **N**a tam subtiliter scit misericordia impeditere misericordiam: quod nunquam declinat a recto iusticie. **E**t huius potest videri i virga erecta. qd quantumlibet hincinde flectat semper revertens ad suam rectitudinem. **D**e qd Boetius loquens de virga dicit: quod recto spectat tramite celum. **S**ed et maria p pteplatonem dices cum filio. Prouidebam dominum in conspectu meo semper tecum.

Boetius

Lenis non aspera. pietate et compassionem mansuetudine et benignitate. Quere de singulis sub titulis suis.

Procula et recta. **N**a libere et sine obstatu petes alta subtili sublimitate pteplatonis quod celos attingebat stas i terra. **S**ap. xxviii. **I**psa ergo sum. **V**erum tamen ei quod nostra pietas: est pseuerans loganimitas i bono. **R**ecitudo vero ei caritas et nostra filia. Nam ois alia dilectio curia est et incuria. **C**uria: quod ad se reciprocata et incuria ad huius regalia. **S**ed illa dilectio quod huius dirigit ad deum ppter seipsum. et inclinat eum ad primus ppter deum. recta est ab effectu. **U**nus etiam. **R**ecti diligit te. sed incuria alia ad te. **U**nam marie quod nostra rectitudo: fixa i celestibio et eternis intentio. **F**uit etiam hec erga. id est go gloria recta p pauperrimam. quam ex exemplo filii prelegit. **D**e spuiali rectitudine inuenies libro. iii. ptecula. vi. **D**. Fuit etiam recta p intentio.

Maria virga. **Q**uia

Compatiencia ceterarum dimensionum suarum valde longa. **S**ic beata virgo p pseuerantiam suam dei in tempore dñe passione. **H**oc inuenies li. viii. ii. xv. de fide ipsius.

Sine angulis et rotunda. **R**otunditas simplicitas. quod dicitur quod simplex unitas. id sine plena. quod in omni plica duplicitas est. et ois anguli duplicitatem habet. quod ponit ex alterno contractu duarum linearum. **I**stud huius inuenies li. viii. ii. i. **F**ixi celum dicitur orbicularis. Uel iro considerare virge figuram appetit et desiderium celestium. sicut ibidem repies.

Sua pietate transcendens terre virginea. sic et ipsa terre viventum quod virginea. s. angelos et beatos dignitate transcendit. **U**nus canit de ea. Ascendit enim desuper riuos aquas. **Q**uereli. iii. pte. ii. vi. ptelegio ei. **D**e quibus virginitibus ppter eos gloriam imarcessibilem. et quod p recogitationem et desiderium eterno quod blande refouet nra spiritualis intuitus. sic viridia portat oculos. qd s. intuitus nra chorus carmine deitatis cibore retundit. **I**c de pietate ei dicitur berus. **O** virgo virga sublimis.

Quasi mediatrix est inter radicem suam et fructum suum. **R**adix marie genitum huius. quia

Berus.

De arboribus

est de radice yesse. **F**ructus ei⁹ iesus christ⁹. q̄ nisi ipa mediāte nō sit a nob̄ haberū.

Bern. Nam sicut fili⁹ ei⁹ mediator est dei et homin⁹. s. iter nos ⁊ p̄rez. sic ⁊ ipa nr̄a ad filiū mediatrix. **U**n̄ dicit ei b̄n̄s **B**er. **T**u m̄ reg⁹: tu m̄ exulis. tu m̄ dei: tu m̄ homis. tu m̄ rei: tu m̄ iudic⁹. **C**ū ḡlis vtriusq; mr. i. dei p̄ naturā: ⁊ hoīs p̄ ḡrāz. discordiā nō poser⁹ iter filios susticere. **S**i ḡ nō audes p̄ te accedere ad christū: accede hac v̄ga mediāte. **I**pa enī ē virga aurea assueri: q̄ mediāte habebat accessus ad eū. **D**ese uñ. **J**o d̄r aduocata nr̄a. **P**ropter h̄ dicit iust⁹ **L**an. viij. **A**scendā i palmā ⁊ apphen dam fructus eius. **A**ccedit ad palmā q̄ fide p̄ dilectionem opante propinquat ad mariā. **E**z q̄si ascēdit i palmā: q̄ quōcunq; p̄t. p̄ficit i amore et seruitū ei⁹. **F**ructū v̄o palme/palma colligit mediāte: q̄ p̄cib⁹ m̄fīla filio ei⁹ veniā i petrat grāz ⁊ salutē.